

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1028

**Data Emissão:** 26/06/2009

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**ATT:** 6 - SILVIO HONORIO

**Cargo:** COMPRADOR

**Fone:** (11) 4585-1273

**Fax:** 11 4585-2169

**E-mail:** silvio.honorio@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1)Item 1 fabricado em chapa de aço carbono, com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323, mais pintura conforme indicação do desenho.  
2)Item 2 fabricado em Bronze TM 23, com acabamento natural.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500100 630		PÇ ITEM - GARFO EVL 145/242KV 2000/2500A (2A0209320)	200,000	210,00	42.000,00	12,00	15,00	6.300,00	48.300,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
4 G0200212		PÇ ITEM - BUCHA COM FLANGE ( G 0200212)	400,000	11,60	4.640,00	12,00	15,00	696,00	5.336,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>46.640,00</b>			<b>6.996,00</b>	<b>53.636,00</b>

ICMS 12% - INCLUSO  
IPI 15% - NÃO INCLUSO